
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για την εκτέ-
λεση του έργου: «Επιβατικός σταθμός λιμένα Σού-
δας-Ενδιάμεση Φάση».

2 Συμπλήρωση των υπ’  αρ. 63139/02-08-2023 
(Β΄ 5001) και υπ’ αρ. 64281/07-08-2023 (Β΄ 5030) 
αποφάσεων του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αττικής, περί εξαίρεσης της εφαρμογής 
της πενθήμερης εργασίας υπηρεσιών του Δήμου 
Πειραιά και την καθιέρωση 16ωρης λειτουργί-
ας τους, όπως συμπληρώθηκαν με την υπ’  αρ. 
14736/14-02-2024 (Β΄ 1315) όμοιά τους.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 3122.1-Τ76/27243/2024 (1)

   Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για την εκτέ-
λεση του έργου: «Επιβατικός σταθμός λιμένα 
Σούδας-Ενδιάμεση Φάση».

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ -
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 2932/2001 «Ελεύθερη Παροχή υπηρεσιών 

στις θαλάσσιες ενδομεταφορές - Σύσταση Γενικής Γραμ-
ματείας Λιμένων και Λιμενικής Πολιτικής - Μετατροπή 
Λιμενικών Ταμείων σε ανώνυμες εταιρείες και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 145),

β. της περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 3044/2002 
«Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης και ρυθμίσεις άλλων 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χω-
ροταξίας και δημοσίων Έργων» (Α’ 197), όπως αντικα-
ταστάθηκε από παρ. 1 του άρθρου 44 του ν. 3153/2003 
«Ναυτική επαγγελματική εκπαίδευση και επιμόρφωση 
και ρύθμιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουρ-
γείου Εμπορικής Ναυτιλίας»,

γ. του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασίας 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής,

δ. του π.δ. 13/2018: «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-

λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’  26),

ε. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων, Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - 

Μεταφορά αρμοδιοτήτων» (Α’  130), ιδίως δε της παρ. 2 

του άρθρου 10 αυτού,

στ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-

ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ζ. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

η. του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 151),

θ. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151).

2. Τα έγγραφα:

α. Το υπό στοιχεία 72014/Σ. 17967/06-03-2023 έγγρα-

φο του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών/ΓΓΥ/ΓΔΥ-

ΛΙΚΥ/ΔΛΥ/Τμήμα Κατασκευών (Δ20).

β. Το υπ’ αρ. 1504/06-04-2023 έγγραφο του Λιμενικού Τα-

μείου Ν. Χανίων με συνημμένη την υπ’ αρ. 127/2023 (ΑΔΑ: 

9ΝΑΤΟΡΕ4-Ξ6Θ) απόφαση της Λιμενικής Επιτροπής του.

γ. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Για την εκτέλεση του έργου: «Επιβατηγός σταθμός 

λιμένα Σούδας - Ενδιάμεση Φάση», προϋπολογισμού 

άνω των 10.000.000,00 ευρώ (άνευ Φ.Π.Α.), ορίζεται ως 

Φορέας Υλοποίησης το Υπουργείο Ναυτιλίας και Νη-

σιωτικής Πολιτικής. Αναθέτουσα και Προϊσταμένη Αρχή 

ορίζεται η Διεύθυνση Λιμενικών Υποδομών (Δ20) της 

Γενικής Γραμματείας Ναυτιλίας και Λιμένων του Υπουρ-

γείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και ως Διευθύ-

νουσα Υπηρεσία ορίζεται το τμήμα κατασκευής έργων 

Αθήνας (ΤΚΕ), της Ειδικής Υπηρεσίας Δημοσίων Έργων 

(Ε.Υ.Δ.Ε.) Κατασκευής Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδο-

μών της ΓΔ-Υ.ΛΙ.Κ.Υ., της Γενικής Γραμματείας Υποδομών 

του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών.

2. Η παρούσα απόφαση ισχύει για έργα εντός ζώνης 

λιμένα. Για την εκτέλεση του έργου λαμβάνονται όλες οι 

αναγκαίες από τη νομοθεσία άδειες και εγκρίσεις.

3. Με την παρούσα παύει να ισχύει η υπό στοιχεία 

3122.1-Τ76/37335/2023/18-05-2023 (ΑΔΑ:ΡΔΒΧ4653ΠΩ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2437

25813

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.24 16:38:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25814 Τεύχος B’ 2437/24.04.2024

Α87) κοινή υπουργική απόφαση του Υπουργού Ναυ-

τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής και του Υφυπουργού 

Υποδομών και Μεταφορών [Ορισμός Αποφαινομένων 

Οργάνων για την εκτέλεση του έργου: «Επιβατηγός σταθ-

μός λιμένα Σούδας - Ενδιάμεση»] (Β’ 3437).

4. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 

της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 11 Απριλίου 2024

Οι Υπουργοί

Υποδομών Ναυτιλίας και
και Μεταφορών Νησιωτικής Πολιτικής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. 32063 (2)

Συμπλήρωση των υπ’  αρ. 63139/02-08-2023 

(Β΄ 5001) και υπ’ αρ. 64281/07-08-2023 (Β΄ 5030) 

αποφάσεων του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής, περί εξαίρεσης της εφαρμο-

γής της πενθήμερης εργασίας υπηρεσιών του 

Δήμου Πειραιά και την καθιέρωση 16ωρης λει-

τουργίας τους, όπως συμπληρώθηκαν με την 

υπ’ αρ. 14736/14-02-2024 (Β΄ 1315) όμοιά τους.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-

μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-

ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-

σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-

σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 36 και 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτι-

κών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

5. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 

του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 432/19-07-2023 προηγούμενη απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου, ως προς την εξαίρεση των 

Διευθύνσεων Τεχνικών Υπηρεσιών, Προγραμματισμού 

και Βιώσιμης Ανάπτυξης, Πολιτισμού και Δημόσιας Υγεί-

ας και Κοινωνικών Υπηρεσιών από την εφαρμογή της 

πενθήμερης εργασίας και καθιέρωση λειτουργίας σε 

16ωρη βάση.

7. Την υπ’ αρ. 92/26.02.2024 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Πειραιά, που αφορά στην συ-

μπλήρωση της υπ’ αρ. 432/19-07-2023 προηγούμενης 

απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου, ως προς την 

εξαίρεση των Διευθύνσεων Τεχνικών Υπηρεσιών, Προ-

γραμματισμού και Βιώσιμης Ανάπτυξης, Πολιτισμού και 

Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικών Υπηρεσιών από την 

εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και καθιέρωση 

λειτουργίας σε 16ωρη βάση.

8. Την υπ’ αρ. 499/26-02-2024 βεβαίωση της Διεύθυν-

σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά περί 

ύπαρξης πιστώσεων, αποφασίζει:

Α. Τη συμπλήρωση της υπ’  αρ. 64281/07-08-2023 

(Β΄ 5030) απόφασης του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής, περί εξαίρεσης της εφαρμογής της 

πενθήμερης εργασίας υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά 

και την καθιέρωση 16ωρης λειτουργίας τους, όπως συ-

μπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 14736/14-02-2024 (Β΄ 1315) 

όμοιά της, ως εξής:

1) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (16ωρη βάση 

όλες τις ημέρες του μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, 

Κυριακές και εξαιρέσιμες.)

Προσθήκη ενός επιπλέον υπαλλήλου ΙΔΑΧ κλάδου 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ και ο πίνακας υπαλλήλων 

διαμορφώνεται πλέον ως εξής:

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΙ ΑΡΙΘΜΟΣ ΙΔΑΧ ΑΡΙΘΜΟΣ ΙΔΟΧ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 3

2 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 2

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 2

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 1

5 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

6 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1

7 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

8 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1

9 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25815Τεύχος B’ 2437/24.04.2024

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1 3

11 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 1

12 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1

13 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

14 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

15 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

16 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 16 3 16

2) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (16ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα και κατά 

τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες.)

Αφαίρεση ενός μονίμου υπαλλήλου κλάδου ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και προσθήκη ενός μόνιμου υπαλλήλου 

κλάδου ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και ο πίνακας υπαλλήλων διαμορφώνεται, ως εξής:

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΙ ΑΡΙΘΜΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 1

4 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 1

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

6 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

7 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

8 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

9 ΥΕ ΘΥΡΩΡΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 12 1

Β. Τη συμπλήρωση της υπ’ αρ. 63139/02-08-2023 (Β΄ 5001) απόφασης του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, περί εξαίρεσης της εφαρμογής της πενθήμερης εργασίας υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά και την καθιέρω-

ση 16ωρης λειτουργίας τους, όπως συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 14736/14-02-2024 (Β΄ 1315) όμοιά της, ως εξής:

1) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (16ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και 

εξαιρέσιμες.)

ΤΜΗΜΑ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ, ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΜΟΥΣΕΙΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΕΚΘΕΣΕΩΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΒΛΙΟ-

ΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ

Προσθήκη δύο επιπλέον μονίμων υπαλλήλων κλάδου ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ-ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ και ενός υπαλ-

λήλου ΙΔΑΧ κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ και ο πίνακας υπαλλήλων διαμορφώνεται, ως εξής:

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΙ ΑΡΙΘΜΟΣ ΙΔΑΧ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 6

2 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 4

3 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 41

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 1

ΣΥΝΟΛΟ 8 46

2) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (16ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα και κατά 

τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες.)

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ

Προσθήκη ενός επιπλέον μονίμου υπαλλήλου κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ και ο πίνακας υπαλλήλων 

διαμορφώνεται ως εξής:

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΙ ΑΡΙΘΜΟΣ ΙΔΑΧ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ- ΕΙΔΙΚΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΩΝ 1

2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΣΥΝΟΛΟ 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25816 Τεύχος B’ 2437/24.04.2024

Από τα ανωτέρω προκαλείται δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2024 
και των επόμενων ετών στους κάτωθι κωδικούς: Κ.Α 30.6022.01 ποσού 2.000€, Κ.Α 15.6012.01 ποσού 7.500,00€, 
Κ.Α 15.6022.01 ποσού 2.000,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Απριλίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02024372404240004*


